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E-05424
BOLSO AJUSTABLE CIERRE SUP. REFORZADO

Largo
Ancho
Peso

Alto
505 mm
295 mm
3,80 kg

265 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05418
BOLSO AJUSTABLE CON CIERRE SUPERIOR

Largo
Ancho
Peso

Alto
510 mm
300 mm
3,38 kg

310 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

C O N  B A N D E J A S  A J U S T A B L E S  P A R A  O P T I M I Z A R  E S P A C I O

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15263E-15263
BOLSO CON CIERRE SUPERIOR

Largo
Ancho
Peso

Alto
175 mm
105 mm
0,22 kg

185 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-12712
BOLSO CON RUEDAS 330 x 680 x 330 mm

Largo
Ancho
Peso

Alto
660 mm
330 mm
3,75 kg

330 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



831253-8
BOLSO DE HERRAMIENTAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
355 mm
203 mm
1    kg

254 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15584
BOLSO LONCHERA

Largo
Ancho
Peso

Alto
330 mm
180 mm
0,40 kg

210 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15590
BOLSO LONCHERA C/CINTURON

Largo
Ancho
Peso

Alto
330 mm
200 mm
0,77 kg

230 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05505
BOLSO MULTI PARA NOTEBOOK

Largo
Ancho
Peso

Alto
425 mm
170 mm
2,49 kg

350 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05480
BOLSO MULTIFUNCION 4 BOLSILLOS LATERAL

Largo
Ancho
Peso

Alto
260 mm
220 mm
1,09 kg

410 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05533
BOLSO ORGANIZADOR PARA HERRAMIENTAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
350 mm
45 mm
0,75 kg

195 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05474
BOLSO P/HERRAMIENTA 3 BOLSILLOS 350 x 225 x 175mm

Largo
Ancho
Peso

Alto
350 mm
175 mm
0,94 kg

225 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15469
BOLSO P/HERRAMIENTAS SEMIRRIGIDA

Largo
Ancho
Peso

Alto
520 mm
250 mm
1,77 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



199297-7
BOLSO PARA BATERIAS LXT

Largo
Ancho
Peso

Alto
80 mm

110 mm
0,54 kg

170 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05664
BOLSO PARA GUIA RIEL 1.4 Y 1.5 MT

Largo
Ancho
Peso

Alto
1565 mm

45 mm
1,45 kg

220 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-10920
BOLSO PARA GUIA RIEL 1.9 M

Largo
Ancho
Peso

Alto
1,9 m
45 mm
1,49 kg

220 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05670
BOLSO PARA GUIA RIEL 1000 mm

Largo
Ancho
Peso

Alto
1,0 m
45 mm

1,49 kg

220 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05561
BOLSO TIPO TUBO ENROLLABLE

Largo
Ancho
Peso

Alto
320 mm
320 mm
1,30 kg

600 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

195638-5
BOLSO TRANSPORTE  PARA DSL800

Largo
Ancho
Peso

Alto
1000 mm

330 mm
3,1 kg

300 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15213
BOLSO USO GENERAL PARA TECHOS

Largo
Ancho
Peso

Alto
290 mm
145 mm
0,60 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15609
CHALECO TRABAJO BOLSILLOS AJUSTABLES

Largo
Ancho
Peso

Alto
510 mm

-
0,83 kg

640 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15366
CINTURON ACOLCHADO CON COLGANTE

Largo
Ancho
Peso

Alto
880 mm

30 mm
0,67 kg

100 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05343
CINTURON CUERO 

Largo
Ancho
Peso

Alto
1380 mm

-
0,3 kg

48 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05365
CINTURON CUERO NEGRO L

Largo
Ancho
Peso

Alto
1330 mm

-
0,23 kg

38 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05359
CINTURON CUERO NEGRO M

Largo
Ancho
Peso

Alto
1130 mm

-
0,20 kg

38 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15229
CINTURON DE HERRAMIENTAS 3 BOLSAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
640 mm
145 mm

1,24 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15235
CINTURON DE HERRAMIENTAS TRAB.PESADO

Largo
Ancho
Peso

Alto
880 mm

-
1,53 kg

310 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05290
CINTURON Y CORREA DE HOMBRO

Largo
Ancho
Peso

Alto
1300 mm

-
0,18 kg

38 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05387
CINTURON CUERO CAFE L

Largo
Ancho
Peso

Alto
1130 mm

-
0,20 kg

38 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05371
CINTURON CUERO CAFE M

Largo
Ancho
Peso

Alto
1130 mm

-
0,20 kg

38 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05527
CUBETA ORGANIZADORA HERRAMIENTAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
470 mm

-
0,68 kg

320 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05583
ESTUCHE PARA SMARTPHONE

Largo
Ancho
Peso

Alto
90 mm
40 mm
0,12 kg

165 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05119
FUNDA PARA TALADRO

Largo
Ancho
Peso

Alto
260 mm
145 mm
0,55 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15182
FUNDA PARA TALADRO Y PORTA HERRAMIENTA

Largo
Ancho
Peso

Alto
260 mm
145 mm
0,48 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15154
FUNDA UNIVERSAL PARA TALADRO L/R

Largo
Ancho
Peso

Alto
170 mm

85 mm
0,20 kg

290 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05430
MALETA ABIERTA PORTA HERRAMIENTAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
490 mm
310 mm
2,44 kg

355 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05452
MALETA CON CIERRE TIPO COMPUERTA

Largo
Ancho
Peso

Alto
510 mm
295 mm
2,18 kg

280 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15425
MALETA CON CIERRE TIPO COMPUERTA

Largo
Ancho
Peso

Alto
510 mm
295 mm
2,12 kg

280 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15419
MALETA CON CUBIERTA PORTA HERRAMIENTAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
490 mm
310 mm
2,47 kg

360 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05549
MALETA PARA MOTOSIERRA

Largo
Ancho
Peso

Alto
900 mm
270 mm
1,72 kg

260 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05577
MALETA TEXTIL ENROLLABLE

Largo
Ancho
Peso

Alto
610 mm
300 mm
1,72 kg

250 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05555
MOCHILA ENROLLABLE

Largo
Ancho
Peso

Alto
330 mm
200 mm
1,24 kg

400 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15481
MOCHILA ORGANIZADOR PARA HERRAMIENTAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
390 mm
230 mm
2,51 kg

490 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



T-04254
PAR DE GUANTES DEMOLICION - IMPACT TALLA L

Largo
Ancho
Peso

Alto
-
-

0,4 kg

-

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-12980
PORTA CELULAR XL 115 x 40 x 200 mm

Largo
Ancho
Peso

Alto
115 mm

40 mm
0,15 kg

200 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15338
PORTA CINTA METRICA

Largo
Ancho
Peso

Alto
110 mm

80 mm
0,14 kg

165 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15257
PORTA CLAVOS CON SOPORTE PARA MARTILLO

Largo
Ancho
Peso

Alto
180 mm
105 mm
0,25 kg

185 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15198
PORTA FIJACIONES 2 BOLSILLOS

Largo
Ancho
Peso

Alto
260 mm
145 mm
044 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15207
PORTA FIJACIONES 3 BOLSILLOS

Largo
Ancho
Peso

Alto
320 mm
145 mm
0,59 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05284
PORTA HERRAMIENTA PARA CINCEL

Largo
Ancho
Peso

Alto
100 mm

60 mm
0,16 kg

270 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15241
PORTA HERRAMIENTA PRO ELECTRICISTA

Largo
Ancho
Peso

Alto
250 mm
125 mm
0,56 kg

310 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05228
PORTA HERRAMIENTAS Y MARTILLO 3 VIAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
185 mm

85 mm
0,29 kg

205 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05234
PORTA MARTILLO LATERAL

Largo
Ancho
Peso

Alto
110 mm

70 mm
0,15 kg

165 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-15291
PORTA MARTILLO LATERAL

Largo
Ancho
Peso

Alto
110 mm

70 mm
0,14 kg

165 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05658
SET RODILLERAS REFORZADAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
170 mm

95 mm
0,52 kg

240 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05212
SOPORTE ELECTRICISTA 4 VIAS

Largo
Ancho
Peso

Alto
185 mm

55 mm
0,28 kg

205 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05262
SOPORTE PARA CUCHILLO Y TIJERA

Largo
Ancho
Peso

Alto
100 mm

50 mm
0,08 kg

200 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05240
SOPORTE PARA HACHA Y MARTILLO

Largo
Ancho
Peso

Alto
110 mm

65 mm
0,13 kg

165 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05608
SOPORTE PARA MUG THERMO

Largo
Ancho
Peso

Alto
125 mm
100 mm
0,22 kg

170 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05599
SOPORTE PARA THERMO

Largo
Ancho
Peso

Alto
90 mm
85 mm
0,40 kg

200 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15562
SOPORTE PARA THERMO

Largo
Ancho
Peso

Alto
90 mm
85 mm
0,39 kg

200 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

PROXIMAMENTEPROXIMAMENTE

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05256
SOPORTE UNIVERSAL CLIP

Largo
Ancho
Peso

Alto
110 mm

15 mm
0,08 kg

105 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15316
SOPORTE UNIVERSAL CLIP

Largo
Ancho
Peso

Alto
110 mm

15 mm
0,08 kg

165 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

PROXIMAMENTEPROXIMAMENTE

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05402
TIRANTES TEXTIL CON CLIP

Largo
Ancho
Peso

Alto
50 mm

-
0,24 kg

Universal

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-15372
TIRANTES TEXTIL CON PORTA SMARTPHONE

Largo
Ancho
Peso

Alto
520 mm

23 mm
0,46 kg

410 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E



E-05309
TRABILLAS PARA CINTURON PACK 3

Largo
Ancho
Peso

Alto
41 mm

-
0,03 kg

129 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

E-05315
TRABILLAS PARA CINTURON PACK 6

Largo
Ancho
Peso

Alto
41 mm

-
0,03 kg

129 mm

INFORMACIÓN TÉCNICA

No incluyen accesorios

TODAS LAS IMÁGENES SON SOLO REFERENCIALES - PRODUCTOS SUJETOS A DISPONIBILIDAD

E S C A N E A D E S C U B R E


